
AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2024-2025 ÖĞRETİM YILI  MEZUN İZLEME SONUÇLARI 

Fakültemiz 2024-2025 mezunları izleme sonuçları Mezun İzleme Formu ile elde edilmiştir. Mezun 

İzleme Formu’nu dolduran (n=103) mezunlarımızın %76.7’si çalışmakta olup, %35.9’u 2022 yılında 

mezun olmuş ve %86’sı mezuniyetten sonra ilk 3 yıl içinde çalışmaya başlamıştır.  Mezunlarımızın 

%70.4’ü Türkiye’de, %74.2’si mezun olduktan sonra 1-5 yıldır çalışmaktadır ve  %53.4’ü Sağlık 

Bakanlığı’na bağlı kurumlarda görevlidir. Mezunlarımızın %67’si dahili birimlerde görevli olup, 

%49.2’si özel dal hemşiresi olarak çalışmaktadır. Akademisyen olarak çalışan (n=12)  mezunlarımızın 

çoğu (%91.7) devlet üniversitelerindedir. Mezunlarımızın %81.6’sı yüksek lisans yapmaktadır ve  

%79.6’sı yurt içi ya da yurt dışındaki bir mesleki örgüte üyedir.  Mezunlarımızın %65’i mezuniyetten 

sonra herhangi bir sertifika ve kurs programına katılmıştır. Mezunlarımızın %94.2’si hemşirelik 

uygulamalarında kanıta dayalı uygulamaları kullanma ve %92.5’i hemşirelik uygulamalarında ekiple 

işbirliği içerisinde çalışma durumlarının yeterli düzeyde olduğu belirlenmiştir. Mezunlarımızın %88.6’sı 

hemşirelik uygulamalarında bilişim teknolojilerini, %86’sı araştırma sonuçlarını ve %98.1’i etkili 

iletişim becerilerini kullanma durumlarının yeterli olduğunu belirtmiştir. 

Tablo1. Hemşirelik Fakültesi 2024-2025 Öğretim Yılı Mezun İzleme Formu Verileri (n=103) 

Mezunların Özellikleri n % 

Çalışma durumu 

Çalışıyor 

Çalışmıyor 

 

79 

24 

 

76.7 

23.3 

Mezuniyet yılı 

2024 

2023 
2022 

2021 

2020 

 

26 

28 
37 

5 

7 

 

25.2 

27.2 

35.9 

4.9 

6.8 

Mezuniyet sonrası ilk 3 yılda işe girme (n=79) 
Evet 

Hayır 

 

68 

11 

 

86.0 

14.0 

Çalıştığı ülke 

Türkiye 
Almanya 

 

77 
2 

 

70.4 
20.6 

Lisans mezuniyeti sonrası çalışma süresi 

1 yıldan az 
1-5 yıl 

 

25 

54 

 

25.8 

74.2 

Çalıştığı kurum 

Üniversite hastanesi 

Sağlık Bakanlığı’na bağlı kurumlar 
Özel Sektör 

MEB 

Çalışmıyor 

 

10 

55 
13 

1 

24 

 

9.7 

53.4 
12.6 

0.9 

23.4 

Çalıştığı birim (n=67) 
Dahili Birim 

 

45 

 

67.0 



Yoğun Bakım 

Cerrahi Birim 

Ameliyathane 
1. basamak sağlık hizmeti 

9 

7 

3 
3 

13.3 

10.3 

4.7 
4.7 

Çalıştığı görev (n=67) 

Yönetici hemşire 

Servis hemşiresi 
Özel dal hemşiresi 

Aile sağlığı/Toplum sağlığı hemşiresi 

Ameliyathane hemşiresi 
Okul sağlığı hemşiresi 

 

1 

25 

33 

4 

3 
1 

 

1.7 

37.1 

49.2 

5.9 

4.4 
1.7 

Akademisyen olarak çalıştığı kurum (n=12) 
Devlet Üniversitesi 

Özel/Vakıf Üniversitesi 

 

11 

1 

 

91.7 

8.3 

Mezuniyet sonrası lisansüstü eğitim durumu 

Yüksek lisans yapıyor  

Yüksek lisans mezunu 

Doktora yapıyor 
Doktora mezunu 

 

31 

5 

2 
0 

 

81.6 

13.2 

5.3 
0 

Yurt içi ya da yurt dışı bir mesleki örgüte üye misiniz? 

Hayır 
Evet 

 

21 

82 

 

20.4 

79.6 

Mezuniyetinizden sonra herhangi bir sertifika programına katıldınız mı? 

Hayır 

Evet 

 

36 

67 

 

35.0 

65.0 

Mezuniyetinizden sonra herhangi bir kursa katıldınız mı? 

Hayır 

Evet 

 

36 

67 

 

35.0 

65.0 

Mezuniyetinizden sonra herhangi bir bilimsel faaliyete (kongre 

sempozyum vb.) katıldınız mı? 

Hayır 

Evet 

 
 

36 

67 

 
 

35.0 

65.0 

Mezuniyet sonrası herhangi bir araştırma projesine katıldınız mı? 

Hayır 

Evet 

 

36 

67 

 

35.0 

65.0 

Hemşirelik uygulamalarında kanıta dayalı uygulamaları kullanma 

durumunuzu nasıl değerlendirirsiniz? 

Yetersiz 

Yeterli 

 
 

6 

97 

 
 

5.8 

94.2 

Hemşirelik uygulamalarında ekiple işbirliği içerisinde çalışma 

durumunuzu nasıl değerlendirirsiniz? 

Yetersiz 

Yeterli 

 
 

8 

95 

 
 

7.5 

92.5 

Hemşirelik uygulamalarında bilişim teknolojilerini kullanma 

durumunuzu nasıl değerlendirirsiniz? 

Yetersiz 

Yeterli 

 

 

12 

91 

 

 

11.4 

88.6 

Hemşirelik uygulamalarında araştırma sonuçlarını kullanma 

durumunuzu nasıl değerlendirirsiniz? 

Yetersiz 
Yeterli 

 

 

15 

88 

 

 

14.0 

86.0 

Hemşirelik uygulamalarında etkili iletişim becerilerini kullanma 

durumunuzu nasıl değerlendirirsiniz? 

Yetersiz 

 

 

2 

 

 

1.9 



Yeterli 101 98.1 

Fakültemiz tarafından düzenlenmesini önerdiğiniz bir eğitim konusu varsa lütfen belirtiniz 

 Hemşirelikte Yapay Zeka Klinik Destek Uygulamalarının Kullanımı  

 Psikolojik dayanıklılık  

 Hemşirelikte etik 

 Hemşiren hak ve yükümlülükleri 

 Yoğun bakım hemşireliği 

 Hastalarla ve ekip arkadaşlarıyla iletişim 

 Hastanede karşılaşabileceğimiz olumsuz durumlarla nasıl başa çıkabiliriz? 

 İlk yardım 

 Özel dal hemşireliklerinin eğitimleri, doğum öncesi ve sonrası bakım eğitimi 

 Sağlık sendikaları hakkında genel bilgi. Kişiye uygun sendika seçimi nasıl olur? Olumlu-

olumsuz yönleri nelerdir?  

 Hemşirelerin kayıt olması gerekli kurum ve örgütler, mezuniyet sonrası akademik yolda 

ilerlerken yapılacaklar 

 Tükenmişlik sendromu ile baş etme yöntemleri stresle baş etme yöntemleri etkili iletişim 

teknikleri 

 Psikiyatri hemşireliği bağımlılıklar konusu 

 Atanmak üzere olan hemşire mezunlarına karşılaşabilecekleri durumlar ve başetme yöntemleri 

hakkında bir kongre veya sempozyum 

 Sahada hemşirelik 

 

 


